АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________  года                                                                                      № ______

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 27.01.2025 года № 83

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27.01.2025 года № 83 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 16.11.2018 года № 1365 «Об утверждении муниципальной программы

«Охрана окружающей среды и рациональное использование природных

ресурсов на территории Шекснинского муниципального района», следующие

изменения:

1.1. В приложении 3 к постановлению в таблице «Ресурсное

обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 муниципальной

программы за счет средств бюджета района (тыс. руб.)» строки 1.9 и 1.10

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Соловьев

2

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от  _________________  года  №  ______

«Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 муниципальной программы за счет средств бюджета

района (тыс. руб.)

Статус Наименование

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс. руб.), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 1.9. Строительство

объекта «Очистные

сооружения

канализации

хозяйственно-

бытовых стоков

производительностью

8000 м3/сутки в п.

Шексна,

Шекснинского

района, Вологодской

области», в т.ч.:

Администрация района,

в т. ч.:

- - - 408367,1 501000,0 501000,0 - - - - 1410367,1

Областной бюджет - - - 390608,4 480000,0 480000,0 - - - - 1350608,4

Бюджет района - - - 13758,7 21000,0 21000,0 - - - - 55758,7

Бюджет поселений - - - 4000,0 - - - - - - 4000,0

1.10. Строительство

канализации в д.

Нифантово ул.

Нифантовская, в т.ч.:

Администрация района,

в т. ч.:

- - - 25337,3 - - - - - - 25337,3

Областной бюджет - - - 23505,5 - - - - - - 23505,5

Бюджет района - - - 1831,8 - - - - - - 1831,8

             ».